
Çifti i Gjuhëve Shqip - Anglisht

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri Rezultati 

1 Rrahim Sylejmani Kalon

2 Besnik Mustafa Kalon

3 Merlinda Qovanaj Kalon

4 Isa Buzolli Kalon

5 Shqipron Nuhiu Kalon

6 Bekim Sylejmani Kalon

7 Arta Ibishi Qitaku Kalon

8 Jasmin Jusufi Kalon

9 Naser Salihu Kalon

10 Florina Jashari Kalon

11 Aferdita Mustafa Kalon

12 Selvije Halili Kalon

13 Ernest Ismeti Kalon

14 Halil Asllani Kalon

15 Shuajb Hasani Kalon

16 Merlinda Tejeci Kalon

17 Durim Kastrati Kalon

18 Meritë Hajrullahu Halimi Kalon

19 Linda Alidemaj Rexhepi Kalon

20 Adem Kollari Kalon

21 Xhin Nikolla Kalon

22 Kadishe Sinani Kalon

23 Ferki Zeka Kalon

24 Fiton Bashota Kalon

25 Hyjnor Jasiqi Kalon

26 Vlora Konushevci Kalon

27 Edmond Gjonbalaj Kalon

28 Dren Berisha Kalon

29 Ilaz Gashi Kalon

30 Hekuran Ramadani Kalon

31 Armend Korsa Kalon

32 Njomza Sallauka Kalon

33 Jeton Cubaj Kalon

34 Kushtrim Gjaferi Kalon

35 Vijoleta Behluli Kalon

36 Visar Zeka Kalon

37 Alma Shyti Kalon

38 Aferdita Meholli Kalon

39 Lendita Lajqi Kalon

40 Nahit Hashani Kalon

41 Valentina Kapiti Kalon

42 Zejd Xhafçe Kalon



43 Bruno Neziraj Kalon

44 Arben Koci Kalon

45 Fatbardha Ahmeti Kalon

46 Halë Maksutaj Kalon

47 Arta Shkodra Kalon

Kryetare Komisioni:
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